АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.10.2015г.                            № 47                             х. Верхний Митякин
О проведении профилактического

медицинского осмотра

                      В соответствии с ст. 212 Трудового Кодекса РФ

1. Работникам,  осуществляющим техническое обеспечение деятельности  администрации Красновского сельского поселения, пройти периодический медицинский осмотр в МБУЗ ЦРБ Тарасовского района согласно графику.
2. С данным распоряжением ознакомить работников, подлежащих прохождению периодического медицинского осмотра. Список работников прилагается.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста по правовой, кадровой и архивной работе Михайленко Л.Н.
  Глава Красновского

  сельского поселения
      Г.В.Бадаев
Приложение
к распоряжению Администрации
Красновского сельского поселения
от 22.10.2015г. № 47
Поименный список работников

Администрации Красновского сельского поселения, подлежащих прохождению периодического медицинского осмотра в 2015 году

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Пол
	Номер страхового полиса ОМС
	Профессия (должность)
	Наименование участка, цеха, производства
	Наименование вредных и (или) опасных производственных факторов и работ (приказ МЗСРРФ от 12.04.2011г № 302н, приложения № 1,2)
	Номер пункта приложений № 1,2 к приказу МЗ СР РФ № 302н
	Стаж работы в данной профессии (должности)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Бадаева Елена Ивановна
	01.08.

1970
	жен
	6151920898000602
	старший инспектор
	Администрация Красновского сельского поселения
	электромагнитное поле широкополосного спектра частот от ПЭВМ (работа по считыванию, вводу информации, работа в режиме диалога в сумме не менее 50% рабочего времени)
	п. 3.2.2.4.
	3 года 10 месяцев

	2
	Ушакова Татьяна Кирилловна
	10.10.

1955
	жен
	6149440889000201
	инспектор по учету и бронированию военнообязанных
	Администрация Красновского сельского поселения
	электромагнитное поле широкополосного спектра частот от ПЭВМ (работа по считыванию, вводу информации, работа в режиме диалога в сумме не менее 50% рабочего времени)
	п. 3.2.2.4.
	4 года 10 месяцев

	№ стро

ки
	Численность работников
	Всего
	В том числе

	Женщин
	Работников в возрасте до 18 лет
	работников, которым установлена стойкая степень утраты трудоспособности

	всего
	в т.ч. вследствие общего заболевания
	в т.ч. вследствие профзаболевания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Общая численность работников
	2
	2

	2
	Численность работников, занятых на тяжелых работах и на работах с вредными и (или) опасными условиями труда
	-
	-

	3
	Численность работников, занятых на работах, при выполнении которых обязательно проведение периодических медицинских осмотров
	2
	2

	4
	Численность работников, подлежащих периодическому медицинскому осмотру
	-
	-

Глава Красновского сельского поселения                                                  Г.В.Бадаев